MUNICIPIO
ALVARAES
AMATURA

Amazonas - Gestdo Estadual

APU{

ATALAIA DO NORTE
AUTAZES
BARREIRINHA
BENJAMIN CONSTANT
BOCA DO ACRE
BORBA
CANUTAMA
CARAUARI
CAREIRO

COARI

CODAJAS
EIRUNEPE

ENVIRA

FONTE BOA
GUAJARA
HUMAITA

IPIXUNA
IRANDUBA
ITACOATIARA
ITAPIRANGA
LABREA
MANACAPURU
MANAQUIRI
MANICORE

MAUES
NHAMUNDA

NOVA OLINDA DO NORTE
NOVO AIRAO

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor Total do PERF

92.374,32
67.529,70

15.002.185,04

127.943,16
117.005,04
230.046,75
185.074,14
252.214,26
196.983,69
238.449,21

89.207,91
161.150,19
218.246,43
487.746,78
167.961,75
203.045,46

92.741,58

96.376,05
321.039,12
175.167,48
279.458,61
585.335,73

52.039,95
268.630,11
560.691,12
191.707,14
322.721,25
372.675,99
122.553,42
217.130,55
114.073,86

RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor Total (SIH+SIA)

10.981.646,63

62.692,76
82.088,37
36.362,59
45.437,11
519.530,04

284.041,49
615.159,22
544.813,96

43.194,83
5.852,61
106.192,67
64.062,52
143.878,83
345.953,22
272.086,65
406.470,30
68.832,42

869.106,56
77.901,88
426.361,68
390.710,74
165.013,41
54.177,26
10.880,55

Percentual Utilizado do Recurso

73,20%

53,58%
35,68%
19,65%
18,02%
263,74%

176,26%
281,86%
111,70%

21,27%

Sem pactuagao em CIB
114,50%

66,47%

44,82%

197,50%

97,36%

69,44%

132,27%

155,01%
40,64%
132,11%
104,84%
134,65%
24,95%
9,54%



NOVO ARIPUANA

PARINTINS

PAUINI

PRESIDENTE FIGUEIREDO

RIO PRETO DA EVA

SANTA ISABEL DO RIO NEGRO
SANTO ANTONIO DO ICA
SAO PAULO DE OLIVENCA
SAO SEBASTIAO DO UATUMA
SILVES

TAPAUA

TEFE

TONANTINS

URUCARA

URUCURITUBA

RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

148.981,98
655.255,44

214.122,66

149.059,65
117.967,65
229.572,33
82.909,83
52.544,52
94.462,14
333.480,90
107.257,02
90.046,71
135.752,07

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

488.061,96
1.885.054,12
6.533,86
166.940,55
131.377,26
26.228,72
28.751,85
44.495,94
156.259,22
68.192,54

990.903,40
9.694,20
201.230,94

327,60%

287,68%

Sem pactuagao em CIB
77,96%

Sem pactuacao em CIB
17,60%

24,37%

19,38%

188,47%

129,78%

297,14%
9,04%
223,47%



